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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed af fødevarekontaktmateriale med ordrenummer
25927 på polypropylene hylder, Tecafine Pe500 natural
skæreplade samt bordplade i rustfrit stål. Sporbarheden er
dokumenteret et skridt frem og et skridt tilbage på
ordrenummer. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer på ordrenummer 25927
er kontrolleret: polypropylene hylder, Tecafine Pe500 natural
skæreplade samt bordplade i rustfrit stål. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til
kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: H/S
skærebord med ordrenummer 25927. Virksomheden
fremsender deres egen generelle overensstemmelseserklæring
og sender overensstemmelseserklæringer med fra deres
leverandører for specifikationer vedr. det anvendte materiale.
Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret varebestilling,
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lageropdeling, varemodtagelse samt færdigvarekontrol. Virksomheden har fremvist deres lager og oplyst at de
ting som holdes på lager er til produktion af materialer som ikke er ment til fødevarekontakt. Ved ordre vedr.
fødevarekontakt produkter bestilles materialerne hjem specifikt til den ordre og evt. rester indgår på lager og
mærkes ikke specifikt op til fødevarekontakt brug. Ved varemodtagelse godkendes varens kvantitet og kvalitet
og det kontrolleres at følgedokumentation er medsendt enten følgeseddel eller faktura. Virksomheden fremviser
deres Afprøvningsdokument som de udfylder i forbindelse med færdigvarekontrol. Ingen anmærkninger.


